

Link do produktu: <https://lozkadebowe.pl/stol-rozkladany-14080-50-cm-pablo-4-krzesla-kw112-p-1423.html>



Stół rozkładany 140/80 + 50 cm Pablo + 4 krzesła KW112

Cena	2 899,00 zł
Numer katalogowy	99187989

Opis produktu

Nowoczesny Stół rozkładany Pablo 140/80 50 cm 4 krzesła KW112

Zdjęcie przedstawia realny wygląd zestawu. Nie jest wizualizacją komputerową.

Stół prostokątny Pablo w stylu Loft

Pablo, stół o wyjątkowym charakterze. Jego wymiary **140/80 50 cm** sprawiają, że stanowi jest on funkcjonalny i ma nowoczesny design. Ten niezwykle mebel jest stworzony do nowoczesnych, loftowych i industrialnych wnętrz, dodając im niepowtarzalnego uroku. Pablo to nie tylko stół - to prawdziwe centrum przestrzeni, które z łatwością przyciąga wzrok i stanowi miejsce wielkich spotkań. Jego największym atutem jest jednak możliwość rozszerzenia jego powierzchni dzięki wkładce o **szerokości 50 cm**, co pozwala na zwiększenie jego wymiarów aż do imponujących 190 cm! Dzięki innowacyjnemu mechanizmowi, możesz szybko i sprawnie składać oraz rozkładać stół prostokątny.

Krzesła KW112 z nowoczesnym designie

Krzesło KW112 to propozycja, która łączy w sobie nowoczesność i minimalizm. Jego ergonomiczny kształt zapewnia nie tylko wygodę, ale także dodaje klasy każdemu wnętrzu. Idealnie komponując się z designerskim stołem Pablo, zestaw tworzy niepowtarzalny klimat nowoczesności. Kontrastowe nóżki krzesła wyróżniają się na tle drewnianej konstrukcji, tworząc efektowny i stylowy kontrast. Podane krzesła nie są w całości tapicerowane.

Zestaw składający się ze stołu Pablo oraz czterech krzeseł KW112 to idealne połączenie funkcjonalności i stylu, które harmonijnie wkomponuje się zarówno w nowoczesne, jak i tradycyjne wnętrza. Wprowadzenie tego zestawu do kuchni, jadalni czy nawet salonu ożywi przestrzeń, nadając jej wyjątkowego charakteru i elegancji. Stół Pablo wraz z krzesłami KW112 tworzą zgrany duet, który nie tylko zachwyci swoim designem, ale także zapewnia użytkownikom wygodę i komfort podczas codziennych posiłków czy spotkań towarzyskich.

Zestaw Mebli zawiera:

- **Stół Pablo rozkładany: 140/80 50 cm**
- **4 x Krzesła KW112**

Stół możemy wykonać w innym rozmiarze, zgodnie z Państwa życzeniem.

Cena dotyczy krzeseł wykonanych w tkaninie podstawowej.

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

[TKANINY OBICIOWE](#)

[WYBARWIENIA DREWNA](#)

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

[Tel: 788 509 803](#)

[Tel: 661 442 118](#)

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

UWAGA !!! WNOSENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na stanie magazynowym.

Wybarwienia drewna



